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Valtuusto on hyväksynyt tarkastuslautakunnan laatiman vuoden 2024 
arviointikertomuksen kokouksessaan 26.5.2025 (§ 19).  
 
Kokouksissaan tarkastuslautakunta on kuullut viranhaltijoita sekä eri 
toimialueiden esimiehiä ja muita työntekijöitä kaupungin toimintaan ja 
talouteen liittyvistä asioista. Samalla lautakunta on saanut tietoa 
keskeneräisistä hankkeista, puutteista, toimintojen nykytilasta sekä 
tulevaisuuden näkymistä. Lautakunta on seurannut kaupunginvaltuuston 
asettamien tavoitteiden toteutumista kaupunginhallituksen 
toimintakertomuksen ja toimielinten pöytäkirjojen avulla.  
 
Kauhavan kaupunginhallitus on pyytänyt lautakuntia antamaan vastaukset 
arviointikertomuksessa esitettyihin kannanottoihin 31.8.2025 mennessä.  
 
Arviointikertomus on oheismateriaalina.  
 
Ote tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta vuodelta 2024: 
“ Tarkastuslautakunta toteaa, että kaupungilla on historiasta kertynyttä 
valvontavelkaa, joka kasvaa edelleen resurssipulan vuoksi. Valvottavia 
kohteita on paljon suhteessa kaupungin kokoon, eikä nykyinen 
henkilöstömäärä riitä vastaamaan valvonnan tarpeisiin. Lautakunta 
korostaa lisäresurssien tarvetta, jotta valvonta ja palvelut saadaan 
toteutettua tehokkaasti ja kattavasti.” 
  
Kaavoitus-ja lupalautakunnan vastine vuoden 2024 arviointikertomukseen:  
Valvontoja on pyritty tekemään vuosittain hyväksyttävän valvontaohjelman 
mukaisesti resurssien puitteissa. Muiden vireille tulleiden asioiden määrä 
vaikuttaa valvontojen määrään nykyisellä henkilöstöllä. Valvontavälin 
pitkittyessä mahdolliset ongelmat ja taloudelliset menetykset saattavat 
kasvaa merkittävästi. Lisäresurssin käyttö mahdollistaisi valvontajonojen 
purkamista nykyistä nopeammin. Valvonnoissa on otettu käyttöön 
mittalaitteen ja droonin lisäksi paikkatietojärjestelmä, jotka kaikki lisäävät 
valvontojen laatua ja hyödyttävät myös valvottavia toiminnanharjoittajia. 
Lisäresurssia maa-ainesvalvontaan on siirretty sisäisesti 
maankäyttöasiantuntijan tehtävästä.  

 
Esittelijä Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski 
 
Päätösehdotus Kaavoitus- ja lupalautakunta antaa edellä mainitut asiat vastineeksi vuoden 

2024 arviointikertomukseen. Vastine annetaan tiedoksi 
kaupunginhallitukselle.  
 

Päätös Kaavoitus- ja lupalautakunta hyväksyi yksimielisesti maankäyttöpäällikön 
ehdotuksen. 

 
 
Lisätietoja Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski, p. 040 179 8130, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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